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Inledande bestämmelser 

Avfallstaxan ska vara miljöstyrande, öka återvinning/återanvändning och 
finansiera verksamheten. Taxan består av en fast del och en rörlig del när det 
gäller hushåll och verksamheter.  

Den fasta avgiften tas ut per hushåll/verksamhet och ska bland annat finansiera 
gemensamma kostnader för administration, återvinningscentralen, 
miljöstationer, grovavfall och informationsmaterial. Den rörliga avgiften 
påverkas av abonnemangsval, antal behållare, storlek på behållare, 
hämtningsintervall, vikt, volym och dragavstånd. Lagstadgad mervärdesskatt 
ingår i de i taxan angivna beloppen. Avgiften avser pris per år, om inget annat 
anges.  

Taxan på återvinningscentralen debiteras utifrån de avtal som avfallenheten har. 
Taxan på återvinningscentralen är viktbaserad. 

Abonnent, abonnemang  

Fastighetsägare är normalt även abonnent. Det är fastighetsägarens ansvar att 
informera den som bor eller är verksam i fastigheten om de regler som gäller för 
sophantering enligt renhållningsordning för Kumla kommun. Fastighetsägaren är 
därmed ansvarig för att hyresgästen, då denne är abonnent, fullgör sin skyldighet 
mot kommunen rörande avgiften och ändringar av abonnemanget.  

Ändring vad gäller tömningsintervall eller sopbehållares placering ska anmälas 
till avfallsenheten, vilket ombesörjer ommätning och eventuell inplacering i ny 
taxeklass senast nästkommande debiteringsperiod. Fastighetsägaren ska snarast 
till kommunens debiteringsavdelning anmäla fastighetens övergång till annan 
ägare och tidpunkten för detta.   

Indexreglering  

Samhällsbyggnadsnämnden (SBN) äger rätt att årligen reglera avgifterna i avfallstaxan 
enligt Avfallsindex (A12:1), med index för oktober 2016 som bas.  

Denna taxa gäller från och med 1 januari 2024.  



 
 

  



 
 

  



 
 

 

 

  



 
 

  



 
 

  Slamtömning

För slamtömning gäller följande avgifter:

Slambrunn eller tank

Sluten tank upp till 4 m3 1 769       per gång

Normalbrunn upp till 4 m3 1 769       per gång

Köksbrunn 1 008       per gång

Slangtillägg över 20 meter 14            per meter

Kubikmeterpris utöver 4 m3 415          per m3

Tillägg för försvårad hämtning,

(t ex tunga lock eller försvårad

framkomlighet) 529          per gång

Bomkörning (ej tömt pga hinder,

lås eller vägrat tillträde) 1 039       per gång

Extra avgift för tömning under icke ordinarie arbetstid enligt överenskommelse med entreprenören.

Övriga anläggningar avgift enligt kommunens självkostnadspris

Soptippen, Återvinningscentralen

Asbest spesialavfall 4 998       kr/ton (självkostnad)

Bilbatterier -            kr/ton

Betongavfall 2 088       kr/ton

Rena schaktmassor- tegel 191          kr/ton

Rent skrotavfall -            kr/ton

Rena tidningar och wellpapp -            kr/ton

Träavfall, målat resp. rent 360          kr/ton

Tryckimpregerat träavfall 6 325       kr/ton

Sorterat park- och trädgårdsavfall -            kr/ton

Sorterat brännbart industriavfall 2 477       kr/ton

Sorterat byggavfall 1 957       kr/ton

Sorterat ej brännbart industriavfall 1 957       kr/ton

Tippavgift Återvinningscentralen

Farligt avfall,vitvaror, elektronik, däck eller däck på fälg mm

debiteras till den kostnad som kommunen har enligt prislista eller avtal med

företag som omhändertar avfallet.

För avfall som ej faller in enligt ovanstående punkt och som

avlämnas i personbil eller på släpkärra

Tippavgift/saknar kommunkort 500          kr per gång

Tippavgift/småföretagare 500          kr per gång

Avfall som härrör från abonnent och transpoteras yrkesmässigt får vid uppvisande

av kommunkort avlämna avfallet gratis om sortering enligt anvisningar sker.



 
 

 



 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


